ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЫБИНСКАЯ  ШКОЛА ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

27 августа   2024 года                                                                         №  132

Об утверждении

штатного расписания

Согласно   Постановления Правительства Донецкой Народной

Республики от 16.03.2023 г. № 17-2 «Об оплате труда работников

государственных и муниципальных учреждений Донецкой Народной

Республики», приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22.12.2014 г. № 1601 «О продолжительности рабочего времени

(нормах часов педагогической работы за ставку заработной платы)

педагогических работников и о порядке определения учебной нагрузки

педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01сентября  2024 года  штатное

расписание  с количеством    штатных единиц- 30.75, а именно:

директор – 1;

заместитель директора – 1.5;

педагог-психолог – 0.5;

социальный педагог- 0.5;

библиотекарь  -0.5;

воспитатель гпд – 1;

педагог-организатор – 1;

советник директора по воспитательной работе – 1;

руководитель кружка – 0.5;

 воспитатель (сопровождение) – 0.5;

секретарь - машинистка -1;

инженер-электроник -1;

медсестра – 1;

специалист по госзакупкам (ЕИС) – 1;

заведующий хозяйством -1;

дворник -1;

сторож -3;

рабочий по обслуживанию  и ремонту здания – 1;

уборщица производственных и служебных помещений – 5;

повар -1;

кладовщик -1;

подсобный рабочий – 1;

гардеробщик – 0.5;

водитель автобуса -1;

механик по выпуску автобуса  - 0.25;

лаборант – 0.5;

сезонный кочегар -  2.5.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                       М.Н.Пефтибай